
ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 360/2024

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Č. j.: M MR-34571/2024-93

Vyřizuje:

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: ING. MIROSLAV DOUŠA

IČO: 06890822

Objednáváme:

Vypracováni požárně bezpečnostního řešení stavby (dále jen PBŘ) pro stavebně propojené
objekty MMR v areálu Ministerstva pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, Praha 1 v
souladu s aktuálně platnými právními předpisy a technickými normami, v rozsahu vaší nabídky
ze dne 3. 4. 2024.

Předmětné PBŘ bude hodnotit pouze nás|edujÍcÍ stavební a technické úpravy:

Celoplošnou instalaci elektrické požární signalizace (EPS), evakuačního rozhlasu (ERO) a
celkovou rekonstrukci nouzového osvětlení,

změnu užívání stavby (po vysušeni od záplav nevyužívaný prostor v 1.PP bude opětovně
využíván jako dočasné úložiště nábytku a kancelářských potřeb),

odstraněni závad na únikových cestách z podzemního a všech nadzemních podlaží
administrativních budov,

drobné stavební úpravy v 1.PP, které umožní oddělit únikovou cestu nájemce od provozních
prostor MMR.

Doloženi odborné způsobilosti:

Kopie osvědčení odborné způsobilosti: Z-OZO-244/2018
Živnostenské oprávněni zhotovitele a odpovědné osoby:
Technicko-organizačnl činnost v oblasti požární ochrany
projektová činnost ve výstavbě

Minisbrstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel : +420 224 861 111
fax" "420 224 861 333
IČO 66 00 22 22

www mmr cz



ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 360/2024

Celková cena vč. DPH: 91 700KČ (zhotovitel není plátcem DPH)
Místo dodání: Staroměstské náměstí 932/6. Praha 1
Termín dodáni: 06/2024, nejpozději však do 30.6.2024

Číslo úkolu: 3661/5166/18/93

Digitálně
S pozdravem podepsal

Datum: 2024.04.25
13:46:31 +02'00'

ředitelka odboru hospodářské správy

V Praze dne 24.04.2024

Schválení správcem rozpočtu:
Dne:

ln . MiroMav Doůša """ \ \

IČO: 06890822

É'g

Ministemtvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel ' "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO 66 00 22 22

www.mmr cz


